WYDATKI LISTOPAD/2010

Dzial 852 - Pomoc spoteczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 224/295/10
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 3 listopada 2010r.

kwota w .

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
127 540,00/ 27 540,00
127 540,00 27 000,00
540,00
100 000,00
100 000,00
127 540,00 127 540,00



WYDATKI LISTOPAD/2010

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85201 - Placéwki opiekunczo-wychowawcze

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 224/295/10
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 3 listopada 2010r.

kwota w t.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
540,00 540,00
540,00
540,00
540,00 540,00



WYDATKI LISTOPAD/2010

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85202 - Domy pomocy spotecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGOLEM

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 224/295/10
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 3 listopada 2010r.

kwota w t.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
127 000,00/ 27 000,00
127 000,00 27 000,00
100 000,00
100 000,00
127 000,00 127 000,00






